Microfone Shotgun no teto, este 
microfone transmitirá o diálogo para o 
Fone de Ouvido na sala ao lado, onde 
também será instalado o Microfone 
Goose Neck que retornará para a sala 
através de uma caixa de som já 
existente. 

PRÓPRIO 
R$ 

840,90 
R$ 

8.400,90 

VALOR TOTAL: 51.100,00 (Cinquenta e um mil e cem reais) 

2.3 Os itens objeto deste Contrato, serão entregues, de acordo com as quantidades e 

especificações discriminadas acima, com a apresentação da correspondente nota fiscal 

(fato gerador - Art. 142, Lei 14.133/21), acompanhada de todas as certidões, para

[...]

CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA DE EXECUÇÃO E 

SUBCONTRATAÇÃO 

8.1 Não haverá exigência de garantia de execução para a presente contratação; 

8.2 Não será admitida a Subcontratação; 

CLÁUSULA NONA – DO VALOR CONTRATADO 

9.1 O valor global do Contrato é de R$ 51.100,00 (cinquenta e um mil e cem reais) 

executável em Parcela Única. 

9.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,